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Som tonåringar sa de att de aldrig skulle flytta tillbaka.
Men så blev det inte riktigt.
Istället blev detta gäng av utflugna Sidensjöbor
hemvändare – och husbyggare.
– Ju äldre man har blivit, och när man också har fått
barn, så vill man att de ska ha samma trygghet som
jag hade, säger Louise Nilsson.

Johanna Dyrén
Text

Det är populärt att flytta till Sidensjö.
Bild: Johanna Dyrén
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De har gjort ungefär liknande resor, dessa unga familjer i
Sidensjö som har byggt nya hus i hembyn.

Men tanken var egentligen en helt annan från början.

– Jag flyttade härifrån när jag var 20 år. Vi flyttade till Umeå
och jag svor att jag inte skulle komma hit något mer, säger
Emma Nilsson, som bor tillsammans med Johnny Grenwald.

Hon fortsätter:

– Vi flyttade till Ö-vik, men sen ville jag hem till Sidensjö
igen. Så vi flyttade in i ett hus en bit härifrån. Men sen
byggde vi det här huset istället.

Niclas Mattebo är också uppvuxen i Sidensjö.

Annons

– När man var 18 flyttade man till stan som alla andra, och
sen köpte vi hus i Torsböle och bodde där i två år. Sen kom vi
fram till när vi började få tillskott att vi ville bo närmare
familjen, berättar han.

Även Louise och Christoffer Nilsson är uppvuxna i Sidensjö.
De flyttade och testade stadslivet i såväl Ö-vik som Umeå
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Bild: Johanna Dyrén

Johnny Grenwald och Emma Nilsson flyttade hem till Sidensjö och byggde
hus.
Bild: Johanna Dyrén
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De flyttade och testade stadslivet i såväl Ö-vik som Umeå
och en kortare period i Stockholm.

– Sen flyttade vi tillbaka till stan och köpte en lägenhet, men
sen kände vi att vi behövde ett hus. Och vi hittade inget hus
här som vi ville köpa.

– Men så blev vi inspirerade av Emma och Johnny av att
bygga nytt. För då hade de hunnit bygga här. Det var det som
kändes rimligast för oss.

Emma och Johnny bröt ny mark när de bestämde sig för att

bygga ett nytt hus i Sidensjö.

– Men med motstånd från några håll. Det var lite som att det
var dummaste de hade hört nånsin, berättar Emma.

– Det fanns inga nybyggen här då, förutom ett lite längre
bort. Banken tyckte det var en ganska dum idé.

Banken tyckte istället att Emma och Johnny skulle köpa en
tomt närmare stan och bygga ett hus där.

– Det fanns tydligen inget värde i att bygga hus här ute. Men
jag är rätt tjurig, och hade redan bestämt mig, säger Emma.

Övre raden från vänster: Christoffer Nilsson med sonen Ludvig, Emma
Nilsson, Johnny Grenwald och Emil Jonsson. I soffan sitter Niclas Mattebo
med sonen William, Louise Nilsson med dottern Molly och Jennie Johansson
med dottern Hedda.
Bild: Johanna Dyrén

Johnny och Emma hittade tillslut en tomt där de kunde bygga sitt hus.



De sökte med ljus och lykta efter lediga tomter i Sidensjö,

och frågade om det var möjligt att stycka av mark, men utan
resultat.

– Sen minns jag inte vem som sa det, men att det fanns
tomter här. Och då är det färdiga tomter som vi inte hade
hört talas om innan, säger Emma.

Annons

Efter byggboomen i Sidensjö vid 70-talets slut blev några
tomter över längs Lärftvägen och Varpvägen.

Emma och Johnny köpte en av tomterna, och 2019 flyttade
de in i sitt hus.

Därefter köptes en tomt av Louise och Christoffer på samma
gata, följt av Niclas Mattebo och hans sambo Karolina Sahlén
som byggde sitt hus lite längre bort.

Båda paren flyttade in i sina nybyggda hus under förra året.

Nästgårds med Louise och Christoffer står nu ytterligare ett
hus. Där ska Emil Jonsson och Jennie Johansson flytta in
om drygt en månad, tillsammans med dottern Hedda, två år.

Byggföretag

Tillbyggnader, Garage,
Villor, Altaner Öppna
Bygg & Snickeri
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Bild: Johanna Dyrén

Tre av de nybyggda husen i Sidensjö står på rad längs
Lärftvägen/Varpvägen. Om drygt en månad kommer Hedda flytta in med
sina föräldrar i huset till vänster i bild.
Bild: Johanna Dyrén
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– Nu är vi på sluttampen, och för oss har det tagit ungefär ett
år. Och det har varit intensivt, säger Jennie Johansson.

Familjerna är nöjda, men eniga om att byggprocessen kräver

en hel del av husköparna.

– Hela den här byggprocessen är otroligt lång. Både innan
och under bygget. Och det kan vara så fruktansvärt
påfrestande, säger Louise.

På vilket sätt?

– Det är så mycket att hålla koll på. Alla beslut som ska tas,
man ska ha kontakt med kommunen, och ligga på dem för
att få besked, säger hon.

Jennie Johansson tillägger:

– Allt ansvar ligger på den som ska bygga.

– Vart man är i processen, vad som ska bestämmas nu, hur
man ska koppla in vatten och avlopp. Det är ett heltidsjobb,
säger Louise.

– Det är ju lite på gott och ont att bygga ett nytt hus. Men om
man jämför med att flytta in i ett hus som behöver
renoveras? Hur hade det varit då? Då ska man leva i det
renoveringskaoset istället, säger Jennie.

Annons

Det är lite pyssel kvar att göra i Emil Jonssons och Jennie Johanssons
framtida hem.
Bild: Johanna Dyrén



Men trots allt arbete, har det varit värt det?

– Ja absolut, annars skulle man ha mått piss fortfarande,
säger Louise.

– Det som man känner är skönt nu när man är nästan klar,
det är ju att huset kommer vara underhållsfritt i runt tio,
femton år. Det kommer förhoppningsvis inte hända något
oförutsett som kanske skulle ha hänt om man hade köpt ett
äldre hus, säger Niclas Mattebo.

– Nya hus är också i regel energisnåla, och vi bor billigt,
säger Jennie.

Louise fyller i:

– Vi betalar inte mycket mer nu än när vi hade vår
bostadsrätt inne i stan. Och vi bor ju mycket större nu.

– Så ja, det är helt klart värt det, det måste jag säga, säger
Niclas.

Sarfatti.se
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Utsikt från det som ska bli köket hos Emil och Jennie.
Bild: Johanna Dyrén
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– Sen när man jämför med att köpa ett hus, än att bygga ett,
så är det inte jättestor skillnad kostnadsmässigt heller, säger
Jennie.

Louise instämmer:

– För även om man köper ett hus så kommer man
förmodligen vilja renovera. Så det drar ju ändå iväg, oavsett
hur man gör.

De flesta av dem har vuxit upp i Sidensjö tillsammans, och

gått i skolan samtidigt. Nu har de flyttat tillbaka, nästan
tillsammans, och bygger upp en plats där deras barn kan
växa upp.

– När man var 19 tänkte man väl inte på den tryggheten som
man har haft som barn här. Men ju äldre man har blivit, och
när man också har fått barn så vill man att de ska ha samma
trygghet som jag hade, säger Louise.

Annons

Hemma hos Christoffer och Louise Nilsson är huset nästan färdiginrett.
"Man bor in sig lite och sen tar man saker lite eftersom." säger Louise
Nilsson.
Bild: Johanna Dyrén

Jennie Johansson och Louise Nilsson har i princip vuxit upp tillsammans. Nu
blir de snart grannar.
Bild: Johanna Dyrén



Deras respektive familjer bor i princip bara ett stenkast

bort, och barnen träffar sina mor- och farföräldrar nästan
dagligen.

– Och det har varit viktigt för oss att våra barn ska ha en nära
relation med sina mor- och farföräldrar, säger Louise.

– För det var så man hade när man själv växte upp, säger
Jennie.

Om våra annonser

Ludvig, två år (åtta år enligt honom själv), trivs väldigt bra i familjens hus.
Gott om plats för bilkörning.
Bild: Johanna Dyrén
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Familjerna beskriver Sidensjö som en by med en stark
gemenskap, oavsett om man är uppvuxen i byn eller inte.

– Det är också roligt för oss som inte är härifrån att man
känner att det är bra gemenskap i byn. Att alla känner alla,
och det är trevligt folk, säger Emil Jonsson.

Det enda frågetecknet är om kommunen hänger med i den

byggboom som pågår i Sidensjö.

En plats för ens barn på förskolan är inte en garanti, och
familjerna upplever att det är högre prioriteringar närmare
centrala Ö-vik.

– Det är som att det inte är värt att hålla på härute. Men det
är många som flyttar hit, det är många som söker hus här,
det kommer antagligen inte bli mindre av det, säger Emma
Nilsson.

– Skulle det finnas ännu fler tomter så skulle de gå åt som
smör, säger Niclas Mattebo.

Emma Johansson ser fram emot att få flytta in i hennes och Emils hus.
Bild: Johanna Dyrén

– Det har varit viktigt för oss att våra barn ska ha en nära relation med sina
mor- och farföräldrar, säger Louise Nilsson om valet att flytta tillbaka till
Sidensjö.
Bild: Johanna Dyrén



Annons

Familjerna hoppas att byggboomen fortsätter, och att fler

upptäcker tjusningen med att bo på landet.

– Om man känner att man vill flytta ut till hembyn och
bygga ett hus där man växte upp, så gör det. Man måste inte
bo i stan, det går alldeles utmärkt att bygga ett hus här också,
säger Emma Nilsson.

Om våra annonser

– Det är många som flyttar hit, det är många som söker hus här, det kommer
antagligen inte bli mindre av det, säger Emma Nilsson.
Bild: Johanna Dyrén

I Sidensjö råder en stark gemenskap mellan invånarna. "Man hjälps åt och är
ödmjuka mot varandra här", säger Jennie Johansson."
Bild: Johanna Dyrén
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Mellanselsjättens nya
strategi – lyfter
välkända Ö-
viksnamnet
1 mars 2022 10:30

Bosch Rexroth i Mellansel vill ta tillvara på styrkan i sitt
produktvarumärke.
Därför börjar de enbart använda Hägglunds i sin
marknadsföring.
– Att göra Hägglunds tydligare och synligare på
marknaden och samtidigt vara del av ett starkt företag
förenar det bästa av två världar, säger Karl Lindblom,
vd vid Bosch Rexroth i Mellansel i ett
pressmeddelande.

Izabelle Nordfjell
Text
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Tidigare har Bosch Rexroth i Mellansel använt både
företagsnamnet och varumärket Hägglunds i sin
marknadsföring.

– Hägglunds har en stolt lokal historia och är i dag ett globalt
produktvarumärke uppbyggt över tid genom kunskap och
stort engagemang bland våra medarbetare. På marknaden är
Hägglunds drivsystem förknippat med tillförlitlighet,
produktivitet, partnerskap och utveckling, säger Karl
Lindblom, vd vid Bosch Rexroth i Mellansel i ett
pressmeddelande.

– Nu blir både vi som avsändare och vårt erbjudande
tydligare genom hur vi använder varumärket och att det får
ett modernare utseende

Själva lanseringen pågår just nu på Minexchange 2022, the
SME Annual Conference & Expo, i USA. I samband med
detta lanserar företaget även ett nytt kompakt drivsystem
vid namn Hägglunds Fusion.

Karl Lindblom säger att de är extra stolta att lanseringen av
de nya varumärket sker i närtid med att arenan i
Örnsköldsvik fick namnet Hägglunds Arena.

– Våra kunder finns på en global marknad men som stor
lokal arbetsgivare har det betydelse att synas och ta ansvar
inom Örnsköldsviks kommun. Vår historia och lokala
anknytning är viktig samtidigt som framåtrörelse och
innovation är avgörande för vår framtid, vilket utseendet på
vårt nya varumärke också symboliserar, säger Karl
Lindblom.

Annons

Karl Lindblom, vd vid Bosch Rexroth i Mellansel
Bild: Izabelle Nordfjell, Privat
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Bosch Rexroth

"Hägglunds nya varumärke har samma röda färg och samma Hägglunds-
namn som tidigare. Men det nya varumärket har fått ett nytt adderat
element inspirerad av utseendet på en Hägglunds motor-kamring och med
mer dynamisk form i sitt utseende. Tillsammans visar det på rörelse framåt
och innovation för Hägglunds i dag och i framtiden."
Bild: Privat
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Kontakta ansvarig utgivare nyhetssajt. Vi bevakar kommunen Örnsköldsvik
och finns som sajt, app, i nyhetsbrev och sociala
medier.
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